ОСИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

«Вестник»
муниципального
образования
«Ирхидей»

07 июля                                      № 7 (185)

Учрежден  10 июля 2006 года
решением Думы МО «Ирхидей» № 18

с. Ирхидей  - 2020 г.
1. Решение Думы от 07.07.2020 г. № 63
О рассмотрении заявления об удалении главы муниципального образования «Ирхидей»

07.07.2020 г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РАСМОТРЕНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ ОБ УДАЛЕНИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ»

Рассмотрев заявление Губернатора Иркутской области об удалении главы муниципального образования «Ирхидей» в отставку от 08.06.2020 г. № 02-01-4056/20, руководствуясь п. 16 ст. 74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ирхидей», Дума муниципального образования «Ирхидей»

РЕШИЛА:

1. Отклонить решение об удалении главы муниципального образования «Ирхидей» Хингелова Игоря Иннокентьевича в отставку;
2.Представить информацию о принятом решении Губернатору Иркутской области в течение 5 (пяти) дней,
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ирхидей» - www.ирхидей.рф

Зампредседателя Думы муниципального образования «Ирхидей»:
А.Д.Билдаева

[bookmark: _GoBack]